

kan därför måhända ånyo återfinnas och sålunda lämna någon upplysning om sina vidare öden. Fångstplatsen vid Tjärnåset ligger ungefär på 63° 42' n. lat. och märkningsplatsen vid Laisholm ungefär på 65° 45' n. lat. Den senare ligger drygt två grader västligare än den förra. Det förefaller härav sannolikt, att denna sparvhök var på återväg till sin hemplats, sedan den övervintrat någonstades i sydväst, kanske i Frankrike eller Spanien.*

Blå kärrhök, *Circus cyaneus*, återfunnen i Danmark.

Redaktören av tidskriften »Jagtvennen» K. W. J. THUREHOLM har vänligen insänt ring 7216, som tagits av foten på en rovfågel skjuten i nov. 1933 i Myrup vid Naestved, södra Själland. Med denna ring hade hr ERIK ROSENBERG sommaren 1922 märkt en blå kärrhök vid Kvismaren i Nerike.

Gräsand, *Anas platyrhynchos*, återfunnen i Frankrike.

Genom vänlig förmedling av hr P. SKOVGAARD, Viborg, har erhållits underrättelse om att en »Col-vert» med Riksmuseets ring 6700 skjutits den 17 mars 1934 vid Braudivy, Morbihan, d. v. s. på södra sidan av den bretagniska halvön. Med anförda namn kännetecknas en gräsanddrake med dess gröna huvud. Den hade ringmärkts av professor GUSTAF LUNDBERG vid Bjurfors i Västmanland sommaren 1927.

Grönbent snäppa, *Totanus («Tringa») glareola*, återfunnen i Frankrike.

M. YVON VIGNEAU meddelar i brev, att han i augusti 1933 genom »en lycklig tillfällighet» dödat en »alouette de mer» med Riksmuseets ring C. 1735, då han vistades vid havskusten av Gironde vid Soulac. Med det anförda namnet betecknas småvadare i allmänhet framförallt smärre snäppor, men lic. STEN BERGMAN, som använt denna ring under sin vistelse i Sjaunjamyren i Norrbotten i mitten av juli 1927, hade ej påträffat ungar av några andra arter av snäppor än grönbena, så att

notisen måste teckna ringens

Någon sven från utlandet, i sydvästra Frankrike ända till Kap i

Skogssnäppa

Från direkt Camargue i Rhodanien den 25 maj 1934, är funnits på »en Lidman den 10 Norrbosjön i A två månader in första ringmärket för Sverige. I SCHÜZ och W ningar, vilket uteslutet, att d återfunnits. M den slutsatsen, fortsätta att fly resans första c kan denna liks

Morkulla.

Från Natu insänts Riksmu som burit den Spanien, fastän av baron R. J andra kullen d som så många